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HLAVNÍ TÉMA

7. K dispozici máte kvalitní a odborné poradenství. Všichni 
pracovníci oddělení péče o zákazníky se na vývoji a tes-
tování nových verzí významně podílejí. 

8. Technická podpora pro starší verze může být proble-
matická a je za poplatek. 

 29. 2. 2012 skončí telefonická podpora zdarma i pro 
uživatele verze DUEL 7.

9. S firmou Ježek software máte jistotu dlouhodobé 
perspektivy vývoje a podpory DUEL. Důkazem je již 

 dvacátá verze STEREA a osmá generace DUELU, 
kterou vám pro rok 2012 nabízíme.

10. U firmy Ježek software máte vždy záruku nejvyšší 
kvality. Zkušený a kvalifikovaný tým Ing. Tomáše 
Ježka je garantem kvality.

1. Každý rok jsou do programu přidávány nové funkce, 
které vám výrazně usnadní práci. 

 Přehled hlavních novinek je v samostatné příloze.
2. Nová verze vždy přináší vyšší uživatelský komfort. 

Jsou do ní zapracovány náměty uživatelů vycházející 
z praxe.

3. Aktuální verze je vždy upravena a nastavena v souladu 
s nově platnou legislativou.

4. Starší verze programu nemusí ani po nastavení přísluš-
ných parametrů aktuální legislativě odpovídat.

5. Upgrade DUEL verze 8 získáte za zlomek ceny nového 
programu. 

6. Se zakoupením upgrade programu zároveň získáte 
nárok na řadu služeb a dalších výhod zdarma.
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DALŠÍ NABÍDKY

Dotace EU pro ICT
Financujte rozšíření nebo nákup
IT z evropských fondů.

DUELonline
Přistupujte odkudkoli na světě.

E-shopy
Zvolte si platformu pro svůj e-shop 
propojený na DUEL 8.

Dignita
Bonusy pro uživatele DUEL 8

Getmore
Zkuste propojení DUELu na moderní 
CRM, HRM a Workflow systém.
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Vy upgrade včas objednejte – my vám ho včas 
dodáme!
Všechny objednávky, které obdržíme do 31. 12. 2011, budou ode-
slány v první vlně najednou. Nemělo by tedy dojít k žádným kom-
plikacím ani pro uživatele zpracovávající mzdy. 

Nežádejte prosím individuální vyřizování upgrade. Vzhledem 
ke strojovému zpracování objednávek to není možné.

Protože celý proces expedice je automatizovaný, 
dokážeme předat všechny dobírkové zásilky první vlny 
České poště během jediného dne. 

Tyto zásilky pak budou plně v režii České pošty a měly by být k dis-
pozici na cílových místech do 31. ledna 2012.

Těmto uživatelům přijde pro kontrolu údajů objednávka s vyzna-
čenou nulovou cenou. V případě, že k nějakým změnám došlo, 
uveďte je do pravého sloupce a zašlete nám objednávku zpět. 

Jestliže ke změně údajů od zakoupení programu nedošlo, objednávku 
nezasílejte zpět, program vám bude doručen automaticky.

Ochranné období – kdo má upgrade zdarma?
Uživatelé, kteří zakoupili program od 1. září 2011, 
obdrží ZDARMA upgrade na verzi DUEL 8 automa-
ticky v první vlně.

Možnosti distribuce upgrade DUEL 8
» Dobírkou – standardní a organizačně nejrychlejší způsob. Dobírku zvolte v případě, kdy budete požadovat zaslání programu na CD. Up-

grade 2012 vám přijde poštou a zaplatíte ho doručiteli.

» Zálohovou fakturou – v tomto případě bude veškerá komu-
nikace probíhat elektronicky. Zkontrolujte proto svou 
e-mailovou adresu na objednávce! Začátkem ledna 2012 vám 
e-mailem zašleme zálohovou fakturu s údaji pro platbu. Po 
její úhradě a po uvolnění verze DUEL 8 do distribuce, obdržíte, 
opět e-mailem, daňový doklad, registrační kódy, odkaz 
a návod na stažení upgrade z internetu. 

Platbu zálohovou fakturou lze využít pouze pokud 
nebudete požadovat zaslání nosiče ani příručky 
a program si stáhnete z našich webových stránek.

Nezasílejte žádné platby předem bez námi vystaveného řádného do-
kladu s variabilním symbolem. Objednávka takovým dokladem není!

Převod licence na jiný subjekt
Sloupec Aktualizované údaje nelze využít pro převod 
licence na jinou firmu! 

Převod licence je nestandardní záležitostí a je potřeba jej řešit 
individuálně pomocí protokolu o převodu licence. 

Bližší informace vám poskytne obchodní oddělení společnosti 
Ježek software na telefonním čísle 487 522 449.

Instalace upgrade 2012 VZDÁLENOU SPRÁVOU
Všechny operace provedou naši technici...
...vy budete jen sedět u svého počítače a dohlížet na postup upgrade 
a převodu dat. Základní cena vzdálené správy je 900 Kč za hodinu 
(bez DPH). Ušetříte však mnohonásobně více za návštěvu svého IT 
specialisty nebo za výjezd konzultantů.

Zaškrtněte na objednávce zájem o upgrade vzdálenou 
správou – spojíme se s vámi a domluvíme podrobnosti!

Více informací získáte na všech linkách hotline na telefonních 
číslech 487 525 043, 487 525 743 nebo 487 832 855.

Pokyny k objednávce upgrade DUEL verze 8
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Souhlasíte-li s navrženou a předtištěnou 
konfigurací programu, stačí pouze potvrdit 
objednávku a odeslat ji na naši adresu. 

1. Není potřeba vyplňovat žádné další údaje v ostatních sloupcích 
a kolonkách. O všechno se automaticky postaráme.

Chcete-li doobjednat modul, který jste dosud 
nepoužívali, uveďte ho do sloupce Požadovaná 
licence. 

Při fakturaci připočteme k ceně uvedené na objednávce ještě cenu 
doobjednávaného modulu.

Pokud chcete rozšířit typ licence programu, 
uveďte ji do sloupce Požadovaná licence. 

Při fakturaci připočteme k ceně uvedené na objednávce ještě cenu 
za rozšíření (a to pouze ve výši rozdílu mezi cenami požadované 
a původní licence).

Pokud některý z používaných modulů nechce-
te nebo chcete-li nižší typ licence, uveďte tyto 
informace do sloupce Požadovaná licence. 

Fakturovat budeme samozřejmě pouze cenu za upgrade skutečně 
objednaných modulů a licencí.

Modul programu DUEL DUEL 5 DUEL 6 DUEL 7 Doobjednávaný modul nebo PC

1. PC 2. a další PC
Systémové jádro 1.800 Kč 1.200 Kč 600 Kč 3.000 Kč 1.500 Kč

   Daňová evidence –––––– –––––– –––––– zdarma zdarma

Účetnictví 3.600 Kč 2.400 Kč 1.200 Kč 6.000 Kč 3.000 Kč

Majetek 900 Kč 600 Kč 300 Kč 1.500 Kč 750 Kč

Mzdy 3.600 Kč 2.400 Kč 1.200 Kč 4.500 Kč 2.250 Kč

Sklady 3.600 Kč 2.400 Kč 1.200 Kč 4.500 Kč 2.250 Kč

Maloobchodní pokladna 900 Kč 600 Kč 300 Kč 1.500 Kč 750 Kč

   Propojení k e-shopům –––––– –––––– –––––– 5.000 Kč 2.500 Kč

Kancelář zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Databanka českých firem zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

RSS kanály zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Ceny jsou platné pro licenci B, výsledná cena bude ovlivněna typem licence a počtem počítačů, na kterých budete DUEL provozovat.

Typ licence Popis licence Cena pro upgrade

A – light verze Zpracování jedné firmy na jednom PC Základní cena – 20%

B – základní cena Zpracování neomezeného počtu firem na jednom PC Základní cena

D – síťová verze Zpracování neomezeného počtu firem v síti LAN Základní cena + 50 % za druhý a každý další počítač

Ceník upgrade DUEL 8 (při zachování typu licence)

Všechny ceny jsou bez DPH. K ceně upgrade budou připočteny distribuční náklady ve 
výši 500 Kč, které zahrnují průvodní materiály, instalační CD, tištěnou dokumentaci 
a dopravné a balné. Na objednávce je proto uvedena i celková cena včetně DPH. 

Nezasílejte platby předem, bez námi vystaveného 
řádného dokladu s variabilním symbolem.
Objednávka takovým dokladem není!

Další informace

Objednávka a ceník upgrade DUEL verze 8
Vše potřebné jsme pro vás připravili, stačí jen potvrdit a odeslat nám zpět...
V příloze jste obdrželi objednávku upgrade DUEL 8. Věnujte prosím pozornost jejímu vyplnění a vyznačte zejména změny – název, 
doručovací nebo fakturační adresu, e-mail, telefonické kontakty, typ požadované licence a počet počítačů, na nichž budou moduly 
programu DUEL provozovány. Tyto změny doplňte do pravé části formuláře objednávky, do sloupce Aktualizované údaje / Požadovaná 
licence. Objednávku prosím pozorně prostudujte a ověřte, zda námi uvedená konfigurace odpovídá skutečnosti. V opačném případě 
doplňte správné informace do pravého sloupce. 

Budete-li potřebovat při vyplňování objednávky poradit, kontaktujte nás na čísle 487 522 449, pošlete fax na číslo 487 524 910 nebo napište 
e-mail na adresu obchod@jezeksw.cz. Naši pracovníci jsou připraveni vám pomoci.

Situace, které mohou při vyplňování objednávky nastat:

2.

3.

4.

NOVINKA

NOVINKA



Financujte (nejen) nový DUEL z evropských fondů!
Na konci roku 2011 je očekávána nová dotační výzva ICT (Informační a komunikační technologie) v podnicích, která:
» Umožňuje získat dotaci na cokoliv z vašeho IT (software, licence obecně, hardware, služby, atd.)
» Výše možné dotace je předpokládána již od 350 tisíc do 20 milionů Kč (40 až 60% dle kraje, podniku atp.)
» Týká se projektů realizovaných mimo území hlavního města Prahy (místo realizace neznamená sídlo firmy)

» Čerpání určeno pro malé a střední podniky (do 250 zaměstnanců) 

Ježek software vám ve spolupráci se společností Getmore pomůže:
» Zdarma zjistit, zdali můžete dotaci využít.
» Poradí, co vše v rámci vašeho IT lze pořídit.

» Zařídí ověřenou agenturu s úspěšností projektů nad 80% , která za vás projekt zpracuje.

Více informací získáte na našich stránkách na adrese www.jezeksw.cz/dotace 

» Modul Daňová evidence je ZDARMA v celkovém počtu vašich systémových jader.
» Chcete-li modul DE na dalším počítači musíte dokoupit další systémové jádro.
» Na objednávce tedy vyplňte na kolik počítačů daňovou evidenci celkem chcete.
» Daňová evidence se musí jako nový modul registrovat i přesto, že je zdarma.
» Po instalaci a upgrade DUEL 8 nás pomocí volby  Nápověda / Změna licence / 

(1) Zaslat žádost o on-line registraci požádejte o registraci nového modulu nebo 
volejte na linku technické podpory Ježek software. volejte na linku technické podpory Ježek software. 
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Daňová evidence v programu DUEL 8
Následující body jsou důležité pro uživatele, kteří chtějí aktivovat modul Daňová evidence ve verzi DUEL 8 pro rok 2012:

Daňová evidence včetně převodového můstku 
z programu Účto 2011 bude připravena v lednu 2012.

Kongresový sál hotelu OLYMPIA v České Lípě 

Pokračování speciálních legislativních školení 
Daňový řád, aplikace a zkušenosti
Důležitá ustanovení daňového řádu a zkušenosti z praxe při jeho 
aplikaci včetně nejčastějších chyb.

Středa 23.11.2011, Česká Lípa, Olympia
Cena 1.600 Kč
JUDr. Jaroslav Kobík – daňový poradce, 
předseda sekce pro správu daní a poplatků 
Komory daňových poradců ČR

Novela zákoníku práce a zákona 
o zaměstnanosti (s účinností od 1. 1. 2012)
Čtvrtek 1.12.2011, Česká Lípa, Olympia
Cena 1.900 Kč
JUDr. Ladislav Jouza – rozhodce pracovních 
sporů podle oprávnění Ministerstva práce 
a sociálních věcí, spoluautor zákoníku 
práce, zákona o zaměstnanosti a dalších 
pracovněprávních předpisů, autor řady 
publikací z oblasti pracovního práva

Po dvou školeních k novelám DPH, která lektorovali Ing. Tomíček 
a Ing. Benda, jsme uspořádali další seminář v Peci pod Sněžkou, 
kde 80 uživatelů strávilo tři dny nabité informacemi z oblasti daní 
z příjmů, DPH a účetnictví pod vedením lektorky Ing. Pilařové. 
Protože se všechna tato školení setkala s nadšeným přijetím, 
nabízíme vám možnost získání dalších cenných informací.

Objednat se můžete telefonicky na čísle 731 102 712, e-mailem 
na skoleni@jezeksw.cz nebo na www stránkách kurzů v sekci 
Školení, kde získáte i podrobné informace o obou akcích.



Obecné
» Do programu byla zapracována možnost automatického 

update nebo upgrade z internetu. Aparát kontroluje nejen 
aktuálnost instalace, ale pro lepší informaci zobrazuje 
i seznam změn (rozdílů) mezi používanou a dostupnou verzí. 

» Nápověda byla kompletně přepracována do HTML podoby 
a všechny odpovídající soubory byly umístěny na web. Do 
programu byla přidána podpora nápovědy online, která 
umožňuje pružně reagovat na otázky uživatelů a průběžně 
doplňovat poptávaná témata. Není-li k dispozici internetové 
připojení, je samozřejmě nápověda k dispozici z pevného disku 
počítače s DUELem.

» Domovská stránka průvodce byla doplněna o několik funkcí 
a odkazů, které umožní např. rychlou změnu zpracovávané 
firmy nebo otevření agend, které byly dostupné pouze přes 
další stránky nebo ribbon menu (např. „Přehled o firmě“).

» V režimu, kdy je zobrazována domovská stránka, byl do 
složky Agenda zapracován daňový kalendář nastavený podle 
aktuálního měsíce. 

» Aparát pro rychlé hledání F3 byl rozšířen o použití operátorů. 
Lze tak snadno vyhledávat nejen konkrétní hodnotu, ale 
i podle dalších kritérií. Tím hledání F3 často může nahradit 
složitější editor filtrů F4.

» Pro hledání (F3) a filtrování (F4) byla zapracována historie, 
která umožní snadno vyvolat předchozí podmínky a aplikovat 
odpovídající filtr.

» Editor filtrů byl pro údaje podporované číselníkem doplněn 
o volby „je v seznamu“ a „není v seznamu“. Tyto funkce 
umožní jednoduchým způsobem pracovat s výčtem hodnot bez 
nutnosti skládat složené podmínky.

» Indikátor zapnutého hledání (i složeného) byl rozšířen 
o informaci o údaji a hodnotě, podle kterých hledání probíhá, 
např. „Firma - název: Ježek software & Firma - IČO: 
27282805““.

» Všechny tiskové sestavy, které umožňují práci s výběrem 
„filtrované záznamy“, nyní jako vstup respektují nejen filtr F4, 
ale i výsledek hledání F3. Podporována je dokonce i kombinace 
obou metod.

» Nástroj pro tvorbu sestav byl doplněn o možnost generování 
různých typů grafů (sloupcové, koláčové, spojnicové...). Do 
programu byly přidány desítky sestav, které prezentují data 
tímto novým způsobem.

» Byla zapracovaná funkce digitálního podpisu sestav převe-
dených do podoby PDF dokumentů pomocí programu PDF 
Signer od společnosti Dignita, s.r.o. 

 PDF Signer bude od ledna 2012 pro uživatele DEL 8 k dispozici 
se slevou 20 %, a to přímo u firmy Dignita, s.r.o.

» Pro všechny tabulky nyní platí udržení posledního setřídění 
i po několikanásobném zavření agendy.
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» Z nastavení Alt+Enter bylo pro větší přehlednost vypuštěno 
několik parametrů.

» Operace pro hromadné zálohování firem byla doplněna 
o komprimaci vzniklých souborů do podoby DZZ (doposud byly 
komprimovány pouze jednotlivé zálohy).

» Pro větší variabilitu při poskytování vzdálené pomoci 
byl přidán ještě druhý způsob připojení prostřednictvím 
alternativního komunikačního programu.

» Založení nové firmy prostřednictvím datových souborů 
z programu STEREO (JSF) a nově i Tichý & spol. ÚČTO (TSF) 
bylo doplněno o kontrolu, zda tyto soubory odpovídají verzi 
programu DUEL, do které mají být načteny.

» Do instalačního programu byla zapracována poslední verze 
MS SQL 2005 – Service Pack 4.

Účetnictví
» Napříč modulem Účetnictví byla pro potřeby Evidence pro 

daňové účely přidána možnost sledování DUZP (datum 
uskutečnění zdanitelného plnění). Tabulky DPH byly proto 
rozšířeny o tento údaj.

» S ohledem na legislativní rozšíření RPDP (režim přenesení 
daňové povinnosti) o další činnosti, došlo k plnohodnotnému 
zapracování této potřeby do všech souvisejících agend: 
• K jednomu účetnímu záznamu může být více záznamů RPDP.
• RPDP lze evidovat také v Doplnění evidence DPH.
• Ve všech agendách je RPDP dostupný stejně – na 

samostatných záložkách k tomu určených.
• Byl připraven číselník Kódů předmětů plnění RPDP a byl 

doplněn o stavební a montážní práce.
• Podklady pro zpracování RPDP je možné zadávat přímo 

v agendách Příjemky a Fakturace v modulu Sklady 
a v agendě Fakturace v modulu Kancelář.

» Bylo zapracováno lepší párování elektronických bankovních 
výpisů. Nově se program doklady ke spárování nesnaží hledat 
pouze podle variabilního sybolu, ale také shodné firmy, částky, 
jejich kombinace a relevantnosti.

» Při ručním pořizování úhrad do agendy Bankovní výpisy 
a Pokladna program pro výběr neuhrazených závazků 
a pohledávek nově kromě variabilního symbolu zohledňuje 
zadanou firmu, částku, jejich kombinaci a relevantnost 
hrazeného dokladu. Mezi neuhrazené závazky a pohledávky 
lze také odskočit přímo z políčka částky Celkem.

    

Novinky v programu DUEL 8

Rádi bychom vám přiblížili vybrané změny, které jsou 
v nové verzi 8 pro rok 2012 připraveny. Tento seznam 
není samozřejmě kompletní, neboť do upgrade se 
promítají také legislativní novinky a další úpravy, které 
zlepšují komfort ovládání a práce.
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Novinky v programu DUEL 8
» Bylo doplněno tzv. „Poloautomatické účtování“, při jehož 

aktivaci je obsluze hned po uložení právě pořízeného záznamu 
nabídnuta dávka do účetního deníku. Stávající funkce 
„Automatické účtování“ v případě výskytu chyby či varování již 
nekončí hlášením, že se nezdařila z uvedených důvodů, ale 
nově vás přepne do editace dávky chybně účtovaného dokladu.

» Dávka do účetního deníku byla nově rozšířena o funkce 
„Haléřové vyrovnání“ a „Kurzové rozdíly“. Při účtování úhrad 
ze souvisejících agend (Bankovní výpisy, Pokladna, …) tak 
lze rovnou nechat vygenerovat i korekční záznamy drobných 
přeplatků, nedoplatků a rozdílů vzniklých ze změny kurzu.

» V agendě Závazky a pohledávky byla rozšířena operace 
„Zálohy“ o možnost opakovaného proúčtování. Snadno tak lze 
třeba opravit chybné proúčtování záloh z předešlého účetního 
období bez nutnosti vrácení účetní závěrky.

» V souvislosti s cizí měnou došlo k optimalizaci práce s 
vyplňováním tabulek DPH (přidány implicitní hodnoty do polí se 
základy daní a byla zapracována funkce postupného nabízení 
nevyčerpaného součinu množství cizí měny a kurzu).

» Účtový rozvrh nově disponuje informací o momentální povaze 
(Aktivní / Pasivní) všech rozvažných účtů.

» V číselníku Druhů účtování a Druhů peněžních operací si lze 
kromě textu, účtů a skupiny DPH také nově předpřipravit 
členění dokladu na Středisko, Výkon a Zakázku.

» Závěrkové účty (431, 701, 702, 710) nově při provádění účetní 
závěrky podléhají kontrole účtování na AU v případě jejich 
existence v Účtovém rozvrhu.

» Do agendy Závazky a pohledávky byly přidány filtry kontrolující 
zaúčtování dokladu (Účtováno více, Účtováno částečně).

» Do agendy Účetní deník byly zapracovány filtry kontrolující výši 
rozúčtování dokladu oproti jeho celkové částce (Rozúčtováno 
více, Rozúčtováno méně, Rozúčtováno rozdílně).

» Byla doplněna kontrola na povinné členění účtování na 
Střediska, Výkony a Zakázky.

Mzdy
Součástí novinek a změn v modulu Mzdy budou 
samozřejmě také veškeré legislativní změny, které vstoupí 
v platnost od 1. 1. 2012. 

» Formulář měsíčních mezd byl z tzv. „nekonečné stránky“ 
přepracován na sérii logicky navazujících celků v podobě 
záložek. Pořizování nových či kontrolování již pořízených mezd 
je tak mnohonásobně rychlejší, snazší a přehlednější.

» Do agendy Personalistika a Měsíční mzdy byla přidána 
možnost exportu tiskopisů Hromadného oznámení  a Přehledu 
o platbě pojistného pro potřeby elektronického zpracování 
všech zdravotních pojišťoven.

» Byla zjednodušena evidence dětí zaměstnanců. Nově stačí 
evidovat děti na jednom místě a to na stejnojmenné záložce 
v agendě Personalistika, odkud jsou jejich hodnoty přebírány 
jak pro měsíční slevy na dani, tak pro Roční vyúčtování daně.

» Zaměstnance, kteří nepožádali svého zaměstnavatele 
o zpracování ročního vyúčtování daně, je nově možné vynechat 
z automatických přenosů jejich případných vypočtených 
přeplatků ročního vyúčtování daně do mezd.

» V agendě Personalistika byla datově podpořena evidence 
důvodů vedoucích ke skončení pracovních poměrů.

Sklady
» Do nové verze byla v agendě Fakturace kompletně 

přepracována práce se zálohami. Nyní se jak nedaňové, tak 
zdaněné zálohy položkově evidují na samostatné záložce. To 
umožňuje podrobný rozpis nejen v evidenci, ale i na tištěném 
dokladu.

» Pole s Cenou za měrnou jednotku v agendě Fakturace bylo 
doplněno o výběr alternativních cen (základní prodejní cena, 
cena pro odběratele, ceníkové ceny, poslední prodejní cena, 
poslední prodejní cena odběratele, základní pokladní cena).

» Ve skladových agendách Příjemky a Fakturace je k dispozici 
aparát pro zpracování dokladů v režimu přenesení daňové 
povinnosti (viz RPDP v modulu Účetnictví), který slouží k zadání 
požadovaných údajů na prvotních dokladech. Tyto údaje se 
zaúčtováním automaticky přenesou do modulu Účetnictví ke 
zpracování RPDP.

» Do všech souvisejících agend (Katalog položek, Adresář 
firem, Střediska, Výkony, Zakázky apod.) byly doplněny funkce 
automatického generování čárových kódů. Nově tak lze pro 
každou agendu nastavit normu (EAN 8, EAN 13, …), způsob 
generování a počáteční číslice zvolených kódů.

» Katalog položek byl rozšířen o možnost přiřazení záručních 
podmínek včetně délky a typu záruky.

» Prakticky do všech skladových agend, které obsahují položkový 
rozpis, byla pro potřeby sloučení souvisejících položek 
zapracována operace „Kumulace“.

» Ve všech agendách, kde se pracuje s obalem má uživatel 
možnost v rámci automatického připojení souvisejícího obalu 
upravit množství přijímaného nebo vydávaného obalu.

» Skladová evidence byla doplněna o číselník vlastností položek. 
Pořízení nových položek s rozlišením vlastností v polích ID1 - 
ID4 se tak stává o poznání jednodušší. 

Maloobchod
» Došlo k výraznému zrychlení práce s agendou Kasa. 

Otevření agendy, přepínání skladů, přepínání odběratele, tisk 
účtenky, storno účty, zkrátka většina klíčových operací byla 
přepracována a mnohonásobně zrychlena.

» Do agendy Kasa byla přidána operace „Detail položky“ jejímž 
prostřednictvím, lze při prodeji pracovat s hodnotami jinak 
dostupnými pouze v Katalogu položek a Položkách na skladě.

» Operace Sleva rozšířena o výběr konkrétních položek pro 
uplatnění slev.

» Byla zapracována podpora věrnostního systému. Jedná se 
o individuální evidence v rámci prodejů. Veškeré nákupy jsou 
vtaženy k registraci zákazníka (pomocí karet s EAN, IČ, DIČ, 
jména apod.). Na základě definované „věrnosti“ (výše obratu, 
četnost nákupů apod.) je dosazována definovaná sleva, která se 
nabízí při dalších nákupech.

» Výběr odběratele lze provádět i přímo čtečkou čárových kódů.
» Textová účtenka byla doplněna o funkci, která potlačuje tisk 

nulových řádků, čímž dochází k jejímu přirozenému zkracování.

E-shopy
» Jako zcela nový modul je v nabídce zařazen E-shop konektor, 

který umožní ze skladové evidence v programu DUEL přímou 
a automatizovanou komunikaci s internetovými obchody na 
různých platformách.



» V Adresáři firem byla přidána nová operace, která umožní 
snadné a rychlé pořízení a kontrolu záznamu pomocí 
oficiálního rejstříku ARES. 

» Pro lepší informace o obchodních partnerech (např. pro potřeby 
ručení za nezaplacenou DPH) byl adresář firem doplněn 
o zobrazení tzv. „Semaforu“, neboli jednoduchého vizuálního 
příznaku navázaného na rejstřík CRIBIS.

» Záložka „Internet“ v adresáři firem byla aktualizována, byly 
vypuštěny nevyužívané odkazy a pro snazší orientaci byla 
doplněna grafická identifikace nabízených služeb.

» Adresář firem byl doplněn o několik nových filtrů, které 
usnadňují orientaci vzhledem ke statusu DPH a/nebo 
tuzemské, unijní či zahraniční příslušnosti.

» Byla vypuštěna dvoustupňová logika pro údaj „Splatnost“, 
kdy při zadání nulové hodnoty v adresáři firem se používalo 
globální nastavení v parametrech. Nyní splatnost 0 dní 
znamená skutečně požadavek na okamžitou platbu.

» Agenda Objednávky byla doplněna o příznak měny, ve které je 
objednávka vystavena. V souvislosti s tím byla upravena i práce 
s číselníkem „Položky dokladů“, kde je cena přenášena pouze 
při shodě s měnou v hlavičce dokladu.

» Číselník vozidel byl doplněn o evidenci naplánovaných akcí 
a o evidenci zápůjček. Tím lze sledovat např. termín STK nebo 
hlídat, kdy má zaměstnanec půjčené vozidlo vrátit.

Závěr
I letos byly do programu zapracovány, kromě výše uvedených, 
další stovky námětů, změn a doplňků. Jejich kompletní seznam 
bude jako obvykle součástí distribuce DUEL 8 a bude spolu s jeho 
vydáním zveřejněn na internetových stránkách www.jezeksw.cz.
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Novinky v programu DUEL 8
» Konektor umožní naplnění e-shopu vybranými položkami 

(s popisy, obrázky a variantami a ceníky) a samozřejmě 
automatické stahování objednávek vytvořených na e-shopu.

» Katalog položek byl rozšířen o pole Nadřazená položka. 
Snadno tak lze provázat související položky (např. velikostní 
nebo barevné varianty) mezi sebou. Různé varianty stejného 
sortimentu tak může třeba v e-shopech reprezentovat pouze 
jedna – nadřazená karta.

» Nabídku prvních platforem pro vedení vašeho e-shopu 
naleznete na straně 4 této přílohy.

Majetek
» Bylo zjednodušeno zařazení majetku – datum a doklad pořízení 

byl zapracován přímo do formuláře inventární karty majetku.
» V agendě dlouhodobého majetku byla zapracována podpora 

krácení daňových odpisů v případě, že je tento majetek 
používán i pro soukromé účely. Netýká se jen vozidel, ale je 
vztaženo na všechny typy majetku.

Kancelář
» Ve Fakturaci byla doplněna evidence pro zpracování dokladů 

v režimu přenesení daňové povinnosti (viz RPDP v modulu 
Účetnictví), který slouží k zadání požadovaných údajů na 
prvotních dokladech. Tyto údaje se zaúčtováním automaticky 
přenesou do modulu Účetnictví ke zpracování RPDP.

» Do nové verze byla v agendě „Fakturace“ kompletně 
přepracována práce se zálohami. Nyní se jak nedaňové, tak 
zdaněné zálohy položkově evidují na samostatné záložce. To 
umožňuje podrobný rozpis nejen v evidenci, ale i na tištěném 
dokladu.



Co spojením Duelu a Getmore získáte?
» Kontrolu nad zákazníky a řízením obchodu (CRM)
» Řízení činností a procesů organizace (WorkFlow)
» Rozvoj výkonnosti a kvality personálu (HR Management)
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Speciální nabídky pro uživatele DUEL 8

PROPOJENÍ DUEL – GETMORE SYSTEM
Konektor na aplikace Getmore  (Microsoft Awards Finalist 2011)
Můstek umožňuje přenášet vaše data z DUELu (zákazníky a zákaznické informace, fakturované prodeje, uživatele atp.) 
do aplikací Getmore i naopak. Konektor nastavíte a o zbytek se postará sám – buď automaticky nebo na klik vám zvolená 
data přenese do CRM, WorkFlow nwbo HR Management. Všechny tři aplikace mohou být navzájem propojeny.
Podrobnosti k propojení získáte na www.getmore.cz.

PDF Signer – elektronické 
podepisování PDF dokumentů

Do programu DUEL 8 byla zapracovaná funkce digitálního podpisu 
PDF dokumentů pomocí programu PDF Signer od společnosti 
Dignita, s.r.o.  

PDF Signer bude od ledna 2012 pro uživatele DUEL 8 k dispozici se 
slevou 20 %, a to přímo u autorské firmy Dignita, s.r.o.

RECOMANDO – komunikace 
s datovými schránkami ZDARMA

Ve spolupráci s firmou Dignita, s.r.o. obdrží uživatelé verze DUEL 8 
program pro ovládání datových schránek Recomando (ve verzi Start) 
na celý rok 2012 zcela zdarma. 

Recomando bude k dispozici POUZE jako součást instalačního CD, 
elektronická distribuce (při platbě zálohovou fakturou) není možná. 

recomando.cz

DUEL 8 – KOMUNIKACE S INTERNETOVÝMI OBCHODYDUEL 8 – KOMUNIKACE S INTERNETOVÝMI OBCHODYDUEL 8 – KOMUNIKACE S INTERNETOVÝMI OBCHODY

Společnost eBRÁNA, přední dodavatel internetového marketin-
gu pro malé a střední podniky, vám nabízí výkonné eshopové 
řešení B2C Brána za exkluzivní akční cenu.

» Výhodný splátkový prodej a pronájem.
» Cena bez rizika – zaplatíte až po prvních 3 objednávkách.
» Optimalizace pro Google a Seznam přináší vysoké obraty.
» Využívají stovky živnostníků i velké firmy (např. ETA a.s.).

Popis vlastností eshopu naleznete www.b2cbrana.cz/jezek.

Základní verzi profesionálního eshopu v hodnotě 19.990 Kč, na-
bízí me k DUELu do 
konce srpna 2012 za 
bezkonkurenčních 
9.990 Kč bez DPH! 

9.990 Kč bez DPH

Přemýšlíte o provozování vlastního internetového obchodu? 
Jste nespokojeni se současným řešením vašeho obchodu? 
Pak vítejte na správné adrese. Využijte síly stále rostoucího 
internetového trhu a začněte prodávat své produkty ještě dnes! 

» Rychlé a spolehlivé řešení. Váš obchod může běžet ještě dnes!
» Silný administrační nástroj. ShopSet umožňuje řadu po-

kročilých funkcí pro správu a propagaci webu. 
» Kompletní servis. Pomůžeme vám úspěšně prodávat a pro-

pagovat váš internetový obchod.

Popis vlastností eshopu naleznete www.shopset.cz.

Pro uživatele programu DUEL 8 je připraveno více cenových 
variant podle rozsahu služeb. Nejlevnější 
varianta je již od 190 Kč za měsíční 
provoz e-shopu. od 190 Kč měsíčně


